[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _23.08.2023.   №  _1260
	О подведении итогов конкурса «Ярцево - наш общий дом» на территории муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

На основании протокола заседания комиссии по подведению итогов конкурса «Ярцево – наш общий дом» №1 от 22.08.2023, Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области              п о с т а н о в л я е т:

1. Признать победителями участников конкурса «Ярцево – наш общий дом» в номинациях:

1.1 «Самое благоустроенное предприятие розничной торговли, общественного питания и бытового обслуживания и жилищно-коммунального хозяйства»:
	1 место
	ООО «Управляющая компания Единство», генеральный директор Соколов Дмитрий Сергеевич

	2 место
	ИП Гапеенков Сергей Юрьевич магазин мебели «Браво», генеральный директор Гапеенков Сергей Юрьевич;

1.2 «Лучший дом, образцовый двор»:
	1 место
	- дом № 26 по ул. Автозаводская, Мирошкина Ирина Евгеньевна старшая многоквартирного жилого дома

	2 место
	- дом № 55 по ул. Максима Горького, Самуленкова Тамара Анатольевна старшая многоквартирного жилого дома

	3 место
	- дом № 40 по ул. Максима Горького, Зеленцова Наталья Александровна старшая многоквартирного жилого дома

	3 место
	- дом № 5 по ул. Чайковского, Сбудышев Николай Павлович старший многоквартирного жилого дома

1.3 «Лучшее подворье»
	1 место
	- подворье дома № 10 по ул. Кольцевой переулок, Нестеров Владимир Александрович

	2 место
	- подворье дома № 7 по ул. Заозерная, Толпышкина Елена Павловна

1.4  «Лучший дворник»
1 место
- Давыдовская Елена Николаевна, (ООО  «УК Твой Дом»);

1 место
- Молошна Валентина Ивановна, (МБОДУ «Детский сад №13);

2 место
- Гунько Наталья Владимировна (МБДОУ «Детский сад №15»);

2 место
- Зайцева Нина Александровна (ООО «УК Единство»);

3 место
- Курбаченкова Валентина Егоровна (ООО «УК Единство»);
3 место
- Киселева Антонина Александровна (ООО «УК Единство»);

1.5 «Лучший домовой комитет (старший дома(домов), лучший уличный комитет частного сектора(старший улицы (улиц) частного сектора)»

	1 место
	- Подборнова Наталия Алексеевна старшая многоквартирного жилого дома № 28/2 по ул.Максима Горького;

	2 место
	- Петрикова Наталья Ивановна председатель домового комитета   по ул.Автозаводская д.10;

	3 место
	- Полякова Светлана Анатольевна старшая многоквартирного жилого дома № 26 по ул.Максима Горького

1.6«Образцовый подъезд многоквартирного дома»

	1 место
	- Петрикова Наталья Ивановна, ул.Автозаводская д.10

	2 место
	- Гудкова Галина Леонидовна, пр.Металлургов д.29, 1 подъезд

	3 место
	- Жданова Лариса Алексеевна, ул.Энтузиастов д.27, 4 подъезд

1.7 «Самое благоустроенное учреждение»

	1 место
	- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №15 г. Ярцево Смоленской области, заведующий Андреева Екатерина Георгиевна;

	2 место
	муниципальное бюджетное учреждение физкультурно-оздоровительный комплекс г.Ярцево, руководитель Воробьев Юрий Иванович;

	3 место
	- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №13 г. Ярцево Смоленской области, заведующий Сродникова Светлана Ивановна

1.8 «Прорыв года»:
	1 место
	-муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ярцевская средняя школа №1» г. Ярцево Смоленской области, директор Саленкова Ирина Леонидовна

	2 место
	- СОГБОУ для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, «Ярцевская общеобразовательная школа-интернат», директор Аксенюк Анастасия Викторовна;

	3 место
	-муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №5 г. Ярцево Смоленской области, заведующий Давыдова Наталья Михайловна

2. Награждение победителей конкурса осуществить в торжественной обстановке в день празднования Дня города Ярцево. Заместителю Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области – начальнику Управления жилищно-коммунального хозяйства Глазкову О.Г. уведомить победителей и призеров конкурса «Ярцево – наш общий дом» о месте и времени награждения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                    В.С.Макаров

Отп.1 экз. в дело

Разослать: бухгалтерия, Управление  ЖКХ
Исп.
Морозова Е.Г.

Финансовое Управление, членам  .тел. 7-18-44                                                             комиссии
«___»_________ 2023 г.

ВИЗЫ:

О.Г. Глазков

____________________

«___»___________ 2023 г.

Е.Б. Агеенкова

____________________

«___»___________ 2023 г.

Р.Н.Захаров

____________________

«___»___________ 2023 г.